
Ieškome dviejų Jaunimo darbuotojų 
  
Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centras, 302296387 
  
Darbo pobūdis: Vykdyti atvirą darbą su jaunimu, siekiant, kad jauni žmonės taptų sąmoningi, savarankiški, atsakingi 
už savo ir visuomenės gerovę, teikti jauniems žmonėms individualią pagalbą sudėtingose situacijose, užtikrinti 
informacijos apie atvirą jaunimo darbą sklaidą. 
 
  

BENDRA INFORMACIJA 

Galioja nuo: 2023-04-03 

Galioja iki: 2023-05-11 

Darbo stilius: Komandinis darbas 

Darbo vieta gali būti skirta: Studentams, Atsargos kariams 

Darbo vieta skelbiama: Radviliškio rajono sav. 

REIKALAVIMAI 

Išsilavinimas (ne žemesnis kaip): Aukštasis 

Profesija: 232026 - Kitų socialinių mokslų, verslo ir teisės dalykų mokytojas 

Sugebėjimai: turi darbų saugos pažymėjimą, darbo kompiuteriu įgūdžiai, turi 
vairuotojo teises, raštvedybos žinios 

Papildomi sugebėjimai (kompetencijos): Darbuotojas turėtų turėti aukštąjį universitetinį arba jam 
prilygintą pedagoginį išsilavinimą. 

Kalbos: supratimas rašymas kalbėjimas 

Anglų kalba Pažengęs vartotojas 
– B2 

Pažengęs vartotojas 
– B2 

Pažengęs vartotojas 
– B2 

Vairuotojo pažymėjimas: B  

DARBO UŽMOKESTIS NEATSKAIČIUS MOKESČIŲ 

Bazinio (tarifinio) darbo užmokesčio dydis: 1000.00 EUR pareiginės algos pastovioji dalis 

Preliminarus mėnesinis darbo užmokestis: 1000.00 EUR 

Mokėjimo terminai: nurodyta suma neatskaičius mokesčių, mokama kartą per 
mėnesį darbuotojui sutikus 

DARBO SUTARTIS 

Darbo sutarties rūšis: Terminuota 

Įdarbinama: nuo 2023-05-02 iki 2024-06-01 (su galimybe dirbti pagal 
neterminuotą darbo sutartį) 

Atrankos tipas: Paprastas 

DARBO LAIKAS 

Darbo grafikas: Pilnas darbo laikas 

Pradžia – pabaiga: 12:00 - 20:00 val. 



Per savaitę: 40 val. 

PAPILDOMOS SĄLYGOS 

Suteikiamos garantijos: Automobilis, Kvalifikacijos kėlimas 

Komandiruotės: nenumatomos 

DARBO VIETA 

Darbo vietos teritorija: Lietuva 

Valstybė: Lietuva 

Darbovietės/įmonės adresas Lietuvoje: Radviliškio rajono sav., Radviliškis, Radvilų g. 17 

Komentaras:  

KONTAKTAI 

Kontaktinis asmuo: Rita Vaigauskienė 

Telefonas: 370-422-50235 

El. paštas: rita.vaigauskiene@radviliskiopc.lt  

Pageidavimus pateikti: El. paštu 

 

mailto:rita.vaigauskiene@radviliskiopc.lt

